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1. Situasjonsbilde 

Møte i krisestab gjennomført mandag 16. mars, med gjennomgang av status og tiltak. 

Kommunen synes å være på høyde med situasjonen, og sektorvis er status som følger:

Helse:

Drift går som normalt, noe slitasje på personale. Skal gjennomføre kartlegging av tilgjengelige personalressurser fra andre
sektorer, samt frivillige. 

Oppvekst

Har vært mange henvendelser gjennom helga som følge at skole og barnehage er stengt ned. Åfjord kommune har vært
restriktiv med å tilby skole og barnehageplass, og det er krav om at begge foreldre skal være i samfunnskritiske jobber for
å kunne ha rette på skole / barnehageplass. 

Pr i dag er det svært få barn / elever i barnehage og skole, totalt sett om lag 10 personer. 

 

Landbruk og tekniske tjenester

Arbeidsstokken er delt i 2 lag, som skifter på å jobbe hjemmefra / være på rådhuset,  for å være mindre sårbar for evt
smitte. 

 

Kultur og frivillighet

Neste all aktivitet / arrangementer er avlyst / utsatt. 

 

Informasjon

Det legges ut ny informasjon på hjemmesiden som understreker den enkeltes ansvar for å redusere smitterisiko, og at hver
enkelt opptrer som om man er smittet i omgang med andre mennesker. 

 

Samarbeid Fosen

Det ble mandag 16. mars kl. 11.00 gjennomført teamsmøte med ordførere, rådmenn og helseledere på Fosen.
Konklusjonen fra møtet er at det opprettes eget smittevernteam på Fosen og at Fosenkommunene ellers samarbeider for å
redusere sårbarhetene i tjenestene.

 

 

 

 

2. Mediebilde og budskap 

Lørdag 14.03 ble det lagt ut en tekst på hjemmeside og Facebook - med henstillinger til innbyggerne i Åfjord - og
fritidsåfjordingene.  Dette for å hindre videre spredning av viruset. 



SMS-tjenesten fungerer .- når også frem til fritidsbeboere.

Henviser generelle spørsmål til nasjonal koronatelefon.

Hjemmesiden har tydelige lenker til nasjonal informasjon.

Informasjonen må ha fokus på hvor viktig egeninnsatsen til den enkelte er.

Personalsjef lager et informasjonsskriv som belyser arbeidsrettslige spørsmål.

3. Tiltak som er iverksatt 

Stenging av skoler, sfo og barnehager.  Opprettet tilbud til barn som har foreldre med samfunnskritiske yrker.  Foreldre har
fått beskjed om hvordan de skal forholde seg til betaling av barnehagetjeneste.

Stenging av voksenopplæring, kulturskole, bibliotek, organisert idrett.

Gi dispens til fritidsbeboere som avlaster med å være pårørende til sine.  Sektorsjefsnivået svarer ut henvendelser som
gjelder dette.

Det er åpnet for digital konsultasjon med legekontoret.

 

 

 

4. Forventet utvikling 

Dersom situasjonen vedvarer over lengre tid, vil det være slitasje på tjenestene, særlig innenfor helse. 

5. Tiltak som vurderes iverksatt 

Det er press på helsetjenestene, og det vil være aktuelt å ta inn frivillige / pensjonister, evt beordre personale fra andre sektorer for å avlaste
helse. Det vil utarbeides planer for dette utover i uka. For øvrig vil det være aktuelt å inndra ferie, betale ut overført ferie / avspasering, for å
ha tilgang til mest mulig kompetent personale utover våren. 

 

 

 


